СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2015г  № 20

Об уполномоченном органе

по присвоению, изменению

и аннулированию адресов

На основании Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьи 22 Устава муниципального образования «Город Белозерск» Совет города Белозерск РЕШИЛ:

1. Установить, что присвоение, изменение, аннулирование адресов на территории муниципального образования «Город Белозерск» осуществляются Администрацией города Белозерск в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети «Интернет».

Глава города                                                                            А. Л. Шоленинов